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Forum dla przedsiębiorców o Bazie Usług Rozwojowych

Baza Usług Rozwojowych to narzędzie budowania kompetencji pracowników, z
którego mogą skorzystać świętokrzyscy pracodawcy, chcący podnosić kwalifikacje
swojej kadry lub dopasować je do aktualnych potrzeb rynku pracy. Główne
założenia, zasady korzystania z tego działania, a także inne formy pomocy
oferowane przez publiczne służby zatrudnienia, będą prezentowane na konferencji
ph. „Baza Usług Rozwojowych i aktualne możliwości wsparcia rozwoju
świętokrzyskich firm”, która odbędzie się 11 października w Kielcach.

Uczestnicy forum konferencyjnego zapoznają się z aktualną sytuacją na rynku pracy, którą
przedstawi Anna Jastrzębska, zastępca kierownika Wydziału Obsługi Rynku Pracy
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Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. O środkach przeznaczonych na wsparcie
przedsiębiorczości w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego poinformuje Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
Paweł Lulek, kierownik Zespołu Komunikacji, Promocji Urzędu i Współpracy z Partnerami
Rynku Pracy WUP w Kielcach oraz Karol Kaczmarski, prezes Świętokrzyskiego Centrum
Innowacji i Transferu Technologii, zwrócą także uwagę na konieczność ustawicznego
podnoszenia osobistych kwalifikacji i przedstawią zasady korzystania, wyboru najlepszych
usług szkoleniowych z Bazy Usług Szkoleniowych.
Zebrani poznają również ofertę Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji.

Początek forum konferencyjnego, organizowanego przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego i Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 11 października o
godz. 10.00 w Hotelu Kongresowym w Kielcach.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Zainteresowani mogą się zarejestrować wypełniając
formularz zamieszczony na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.
Liczba miejsc jest ograniczona.

http://www.wup.kielce.pl/komunikaty_aktualnosci/item/459-zapraszamy-na-ii-forum-konferencyjne-dla-przedsi%C4%99biorc%C3%B3w

